Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

CÂMARA MUNICIPAL DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS
Criado pela Resolução 004/2023 de 14 de dezembro de 2023

ANO II Nº 52 MAURILÂNDIA DO TOCANTINS - TO segunda-feira, 18 de agosto de 2025

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................ 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO

CONTRATO ..................................................................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO

CONTRATO

PROCESSO Nº 019/2025

DISPENSA Nº 016/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

MAURILÂNDIA DO TOCANTINS

CONTRATADO: ESTER MOREIRA DA SILVA GOMES

LTDA

CNPJ: 26.761.265/0001-04

CONTRATO Nº 019/2025

OBJETO: Constitui objeto a contratação para a fornecimento de

Peineis no pvc, com moldura em alumínio (com fotos de mesa

diretora), Painel no pvc com moldura em alumínio F 18

g2025/2026, Prisma em pvc de 25x10 dobrada para sessão em

Plenário, Quadros de 33x43cm impresso em Pvc com moldura em

alumínio, durante os meses de agosto 2025 a dezembro de 2025.

VALOR GLOBAL: R$ 10.850,00 (dez mil oitocentos e cinquenta

reais).

VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses. Até 31 de dezembro de 2025.

Maurilândia do Tocantins- TO, de 18 agosto de 2025.

Aguimar Coutinho de França

Vereador Presidente

SUMÁRIO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20MAURILANDIA/DIARIO%20OFICIAL%20MAURILANDIA%20052.docx%23_Toc206622315

		2025-08-18T22:52:46-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144